
0 I9 2

0
I

I I

000

999

I 3

0 I9

0 I9

0 I9

2I 3

2I 3

2I 3

09 I

09 I

09 I

09 I

番号設定方法
解錠番号 に合わせて
シャックルを引き上げます。

シャックルを図のように
９０°回します。

下図の溝の位置を確認して
シャックルを押し込みます。

シャックルをしっかり
押し込んだ状態を維持して
お好きな番号に合わせます。

シャックルを
下図の溝位置に合わせて
下げると設定完了です。

番号を乱すと施錠されます。
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1

4

2

5
4

3

シャックル押し込みについて
右記

溝位置
合わす

シャックル
出荷時の解錠番号は
「0-0-0-0」です。

各部のなまえ

キー収納部サイズ

設定した番号は、以下の手順で何度でも変更できます。
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*
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９０°回す

溝位置合わす

設定した番号は
必ずメモに控えて
 保管してください。
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W

W約10 × D約30 × H約85mm

D

引
き
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げ
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下
げ
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シャックルの押し込みは硬いため
5ｍｍ程度下がるところまで強く
押し込んでください。
下図のように持ち、シャックルを
しっかり押し込んだ状態を保ち
ながら、ダイヤルを時計回り（右）
に回してください。

ご注意
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